
令和８年２月１０日 

お客様各位 

愛知県中央信用組合 

 

「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社」へのお振込みに関するご案内 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、ATMおよびインターネットバンキングにおける「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン

株式会社」へのお振込みについて、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．内容 

（１）ATMにおける画面表示 

振込先金融機関の選択画面において、ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社が「普通

銀行」または「信託銀行」に区分され、「ワイズ・ペイメン銀行」と表示されます。 

 

（２）インターネットバンキングにおける画面表示 

個人向けインターネットバンキングおよび法人向けインターネットバンキングの振込先

金融機関選択画面において、ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社が「銀行」の区分に

表示されます。 

 

※「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社」は銀行法上の「銀行」ではなく、「資金移動

業者」として登録されている事業者です。 

 

２．お取引への影響について 

振込先として「ワイズ・ペイメン銀行」を選択いただいた場合でも、ご指定の受取人情

報が正しい場合にはワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社へのお振込みに影響はござい

ません。 

 

３．今後の対応について 

今後、当該表示については順次修正を予定しております。修正が完了するまでの間は、

上記内容をご理解の上、お振込み手続きを進めていただきますようお願い申し上げます。 

 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点などがございましたら、当組合お取引店舗までお問い合わせください。 

 

以上 

 


